

**Dayz Formidling ApS**

**Vesterhavsvej 81, 6830 Nørre Nebel**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 28 84 23 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4 2016

  
Bjarne Jensen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dayz Formidling ApS  
Vesterhavsvej 81  
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 28 84 23 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

Dayz ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udlejningsformidling af sommerhuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 23.009.745 mod 21.058.241 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.476.280</b>	<b>34.011.105</b>
1 Personaleomkostninger	-9.452.001	-7.035.294
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.164	-19.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.005.115</b>	<b>26.956.649</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.307.421	2.001.587
Andre finansielle indtægter	1.371	342
2 Andre finansielle omkostninger	-233.717	-1.066.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.080.190</b>	<b>27.891.818</b>
3 Skat af årets resultat	-7.070.445	-6.833.577
<b>Årets resultat</b>	<b>23.009.745</b>	<b>21.058.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	23.009.745	11.058.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.009.745</b>	<b>21.058.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.368	33.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.368</u>	<u>33.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.368</u></b>	<b><u>33.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.970.743	28.905.342
Udskudte skatteaktiver	3.400	3.400
Andre tilgodehavender	38.042	0
Periodeafgrænsningsposter	9.186	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.021.371</u>	<u>28.908.742</u>
Likvide beholdninger	<u>6.396</u>	<u>1.067</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.027.767</u></b>	<b><u>28.909.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.042.135</u></b>	<b><u>28.943.341</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	40.586.418	17.576.673
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.711.418</u></b>	<b><u>17.701.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.074	1.466
	Gæld til tilknyttede virksomheder	850.363	536.828
	Anden gæld	1.294.280	553.374
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.717</u>	<u>11.241.668</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.330.717</u></b>	<b><u>11.241.668</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.042.135</u></b>	<b><u>28.943.341</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.277.926	6.241.758
Pensioner	867.752	637.959
Andre omkostninger til social sikring	235.863	142.260
Personaleomkostninger i øvrigt	70.460	13.317
	<b><u>9.452.001</u></b>	<b><u>7.035.294</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>21</u>	 <u>18</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	232.073	1.065.869
Andre renteomkostninger	1.644	891
	<b><u>233.717</u></b>	<b><u>1.066.760</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.070.445	6.834.177
Regulering af udskudt skat	0	-600
	<b><u>7.070.445</u></b>	<b><u>6.833.577</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>95.808</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>95.808</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		62.276
Årets afskrivninger		<u>19.164</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>81.440</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>14.368</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	17.576.673	6.518.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.009.745</u>	<u>11.058.241</u>
	<b><u>40.586.418</u></b>	<b><u>17.576.673</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieindustri ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.